事 務 連 絡
平成 28 年 12 月 1 日

組合員各位
関係団体・事業者各位

奈良県建築労働組合

書 記 局

年末・年始の事務所休業のお知らせ

誠に勝手ながら、当組合書記局は年末年始におきまして、下記のとおり休業とさせていた

だきます。

記

平成２８年１２月２９日（木）午後１３時～平成２９年１月５日（木）

※12 月 29 日（木）は正午で事務受付を終了させて頂きます。

新年は１月５日（木）より通常業務を開始いたします。

尚、メール及びファックスは 24 時間受け付けておりますが、書記局からの連絡は新年

の１月５日（木）からとなります。ご不便をおかけしますが、よろしくお願い致します。

以 上